

**Bytový dům ul. Skautská č.p. 428-431, Ostrava-Poruba - Více práce**

stav k 5.2.2018

Název položky	MJ	Skutečné množství	Množství v rozpočtu	Rozdíl + / -	Jednotková cena	Celkem	Poznámka
D+M podlepy stropních nosníků izolantem EPS tl.20-30mm v 1.PP	m2	198	0	198	191,00	37 818,00	
D+M rohových PVC profilů se síťovinou = průvlaky v suterénu	bm	700	0	700	18,00	12 600,00	
D+M mazanina tl.do 80mm z betonu prostého tř.C 16/20	m3	42	33,832	8,168	2 985,00	24 381,48	
D+M pásků Mirelon s fólií 100/5mm = podlahy v suterénu	bm	500	0	500	22,00	11 000,00	
D+M mříže na půdní vylezy vč.kotvení,barva RAL 6005 (zelená)	ks	4	0	4	3 240,00	12 960,00	
D+M vystěrkování stěn vč.štukové omítky v koupelnách	m2	84	0	84	214,00	17 976,00	
Vybourání stávajících dřevěných zárubní vč.likvidace odpadu	ks	10	0	10	365,00	3 650,00	
D+M ocelových zárubní typu HR 600 L/P v koupelnách	ks	10	0	10	1 422,00	14 220,00	
D+M dveře vnitřní hladké plně 1 kř.60/197cm vč.kování,nátěr	ks	10	0	10	1 643,00	16 430,00	
D+M práh dveřní dřevěný dubový tl.2cm vč.povrchové úpravy	ks	10	0	10	410,00	4 100,00	
D+M koupelna strop,stěrka,perlínka,štuk	m2	111,6	0	111,6	214,00	23 882,40	
D+M dobetonování podlah v prostoru pod vanou	m2	24	0	24	244,00	5 856,00	
D+M podlaha koupelna,vyspravení podkladu samonivelační hmotou	m2	87,6	0	87,6	275,00	24 090,00	
Příplatek za odstín omítky zr.2mm na soklu,148 m2 x 3 kg/m2	kg	444	0	444	36,50	16 206,00	
D+M betonáž finálních podlah v suterénu z litého CEMFLOW CF 20	m3	21,146	0	21,146	5629,00	119 030,83	
D+M separační fólie = pod podlahy z CEMFLOW v suterénu	m2	420	0	420	16,00	6 720,00	
D+M nové dřevěné madla = doplnění na zábradlí ve schodišti	bm	20	0	20	425	8 500,00	
<b>CELKEM bez DPH - více práce</b>						<b>398 420,71</b>	

V Ostravě dne : 5.2.2018

za zhotovitele

**MFO - STAV stavby s.r.o.**

Československá 222/17

702 90 OSTPÁVA

IČ: 27833551, DIČ: CZ27833551